

TYÖLLISTYMISTÄ TUKEVAN TOIMINNAN KUVAUS

Yhdistyksessämme voi tehdä seuraavia työtehtäviä

Toimistotyö: Kuuluu monipuolisesti kaikki yhdistykseen liittyvä kirjallinen työ, lomakkeiden täyttö, nettisivujen päivitys, puhelimeen kyselyihin vastaus, tavaravuokraus.

Kahvilatyö: Pienimuotoinen kahvilan ylläpitäminen asiakkaille, kahvin/teen valmistus, pientä syötävän laittoa, joskus keittoruuan valmistus ja esille laitto. Tilan järjesteleminen kahvilan jälkeen ennalleen.

Lastenohjaus: Toiminnanohjausta, johon kuuluu leikin/askartelun ohjaus ja tulevan toiminnan suunnittelua

Yhdistyksessämme tuetaan työssä onnistumista

Aloitamme perehdytyskansiolla, joka sisältää kaiken tiedon työtehtävistä. Olemme hyvin tavoitettavissa työntekijöille, perhekahvila vastaava käy usein perhekahviloissa, keskusteluhetket työntekijöiden kanssa, puutemme epäkohtiin, joita työntekijät meille tuovat esille. Pidämme yllä tasa-arvoista ja rakentavaa ilmapiiriä. MLL:n valtakunnalliset koulutukset perhekahvilaohjaajille ja muuhun yhdistystoimintaan liittyen, sekä Ensiapukoulutus.

Yhdistyksemme työllistymistä tukevasta toiminnasta hyötävät erityisesti

Pitkään työttömänä olleet, työkokeilun kautta uutta ammattia suunnittelevat sekä lasten parissa työskentelystä kiinnostuneet.

Yhdistyksen nimi

Mannerheimin Lastensuojeluliitto Joensuun yhdistys

Yhdistyksemme perustehtävä on

Lapsiperheitä ja nuoria tukevaa toimintaa arjessa, tiedon jakamista mietittyttäviin asioihin tai ongelmatilanteisiin.

Haluamme tukea työllistymistä, koska

Mannerheimin lastensuojeluliitto tukee lapsiperheitä ja työllistyminen ja työelämään pääsy, sekä uudelleenkouluttautumisen mahdollisuuden avautuminen työkokeilun kautta on yksi iso tekijä arjen luomisesta vahvemmaksi arjeksi, perheen sosiaalisten ja taloudellisten mahdollisuuksien kasvun kautta.

Olemme saaneet työllistämistä tukevasta toiminnastamme seuraavanlaista palautetta

Pitkään työttömänä ollut keski-ikäisen naisen kommentti.
"Työllistyminen on mahdollistanut elämässä asioita, joita työttömänä olisi ollut mahdotonta tehdä. Työllistyminen on tuonut uusia osaamisen vahvuuksia ja taitoja, sekä vahvistanut itseluottamusta."

Voimme tarjota

Kuntouttavan työtoiminnan tehtäviä

Työkokeilupaikan

Palkkatuetta työtä

Mahdollisuutta suorittaa opintoja

Opinnollistettuja työtehtäviä

Lastenohjaaja

Muuta, mitä?

Työllistämisen yhteyshenkilö

Nimi: Heli Kanninen

Puhelinnumero: 050 5053768

Sähköpostiosoite: heliannelis@gmail.com

<https://joensuu.mll.fi/>